ПРОТОКОЛ № 16
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
23 листопада 2018 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         16:00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії
2. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
3. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів
2. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету
3. Ануфрієва Т.В. –  завідувач відділом управління забезпечення діяльності 

                                    ради
4. Москалик І.В. –   директор  Департаменту житлово – комунального 
                                  господарства
5. Доценко М.М. – директор Департаменту соціального 
                                 захисту населення та питань АТО 

6. Заводчікова Н.Г. – начальник управління сімей та дітей
7. Костюк В.М. – начальник управління бухгалтерського обліку та звітності
8. Курченко – Гай В.П. – депутат міської ради

9. Трофименко В.І. – громадська активіста
10. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1.Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 23.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2.Різне.
Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 23.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по гловному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Доценко М.М.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
1.2.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово – комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.3.Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
1.4.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
1.5.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по управлінню у справах сімей та дітей виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Заводчікова Н.Г., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.6. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті міста Кременчука на 2018 рік та зменшення обсягів закупівлі по тендерному договору.
ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

2.Різне.
Трофименко В.І. – громадська активістка

Зазначила, що голова громадської організації Харченко Л.Ю. надіслав до виконавчого комітету Кременчуцької міської ради пропозиції до міського бюджету  на 2019 рік щодо виділення коштів на встановлення меморіальної форми (пам’ятника) для увічнення пам’яті учасників, загиблих (померлих) Революції Гідності в Україні та покладання асфальтового покриття по вул. Артема Носенка у м. Кременчуці.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· рекомендувати департаменту фінансів та департаменту житлово -комунального господарства опрацювати питання та надати відповідні пропозиції щодо можливого виділення коштів на встановлення меморіальної форми (пам’ятника) для увічнення пам’яті учасників, загиблих (померлих) Революції Гідності в Україні та покладання асфальтового покриття по вул. Артема Носенка у м. Кременчуці. 
(пропозиція на голосування не ставилась)
Курченко – Гай В.П. – депутат міської ради


Висловився щодо впровадження Програми стимулювання енергозберігаючих заходів у житлових будинках, що створили ОСББ.
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· рекомендувати департаменту фінансів та департаменту житлово -комунального господарства опрацювати питання можливого внесення змін до міського бюджету для належного впровадження Програми стимулювання енергозберігаючих заходів у житлових будинках, що створили ОСББ;
· винести питання внесення змін до міського бюджету для належного впровадження Програми стимулювання енергозберігаючих заходів у житлових будинках, що створили ОСББ на розгляд  ХХХІІІ пленарного засідання ради 12.12.2018 року.

Голосували: 
«за» - 4(одноголосно) 

 «проти» - немає

«утрималось» - немає

«не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)
(Оригінали проектів рішень виконавчого комітету та листів до них перебувають в управлінні по роботі з документами).

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
